2022年１月 24日

各 位

会 社 名  株  式  会  社  海  帆

代表者名  代 表 取 締 役  國 松  晃

（コード番号： 3 1 3 3  東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長 水谷準一

（ T E L ． 0 5 2 - 5 8 6 - 2 6 6 6 ）

親会社の異動に関するお知らせ

2022年１月24日付で、その他の関係会社であったＴＢ１株式会社が、非上場の親会社に該当するこ

ととなりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１. 異動に至った経緯

2022 年１月４日を基準日とする株主名簿を 2022 年１月 24 日付で確認し、ＴＢ１株式会社の議決

権の数が、総株主の議決権の数に対する割合が増加したことによるものであります。

① 名称 ＴＢ１株式会社

② 所在地 東京都中央区銀座四丁目９番８号

③ 代表者の氏名 豊崎 修

④ 事業の内容 投資業その他

⑤ 資本金 1,000 千円（2021 年９月 30 日現在）

⑥ 設立年月日 2020 年 10 月 21 日

⑦ 純資産 △ 86,853 千円（2021 年９月 30 日現在）

⑧ 総資産 1,752,665 千円（2021 年９月 30 日現在）

⑨ 大株主及び持株比率 豊崎 修（100％）

⑩ 当社と当該株主関係

 資本関係
当該会社は、2022年１月 24日現在、当社の株式の 54.5％

を所有しております。

 人的関係

当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はあり

ません。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の

関係者及び関係会社の間には、特筆すべき人的関係はあ

りません。

 取引関係
新株予約権の行使などに伴う取引以外に、記載すべき重

要な事項はありません。

２. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2021年９月

30日現在）

その他の

関係会社

67,500 個

（49.49％）
―

67,500 個

（49.49％）
第１位

異動後

非上場の

親会社

82,500 個

（54.5％）
―

82,500 個

（54.5％）
第１位

※１ 異動前の議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合は、2021 年９月 30 日現在の株

主名簿を基準としております。

※２ 異動後の議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年１月４日を基準日と

する株主名簿を基準としております。

※３ 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位以下を切捨てて記載しており

ます。

３. 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

ＴＢ１株式会社が非上場の親会社として、引き続き開示対象となります。

４. 今後の見通し

今回の異動による業績への影響はありません。

以 上